
2022 年 1 月 20 日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

まん延防止等重点措置に伴う 1 月 21 日（金）以降の営業について 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタ株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、『まん延防止等重点措置』が１都１3県に発出されることになりましたが、弊社は引き続き、現在

の営業内容を継続し運営してまいります。 

営業中は、FIAガイドラインおよび日本スイミングクラブ協会『新型コロナウイルス感染防止対策』に則っ

た対策を実施いたしますので、ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

尚、政府方針や行政機関の指導により営業内容の変更や臨時休館させていただく場合がございます

ので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。その際、詳細につきましては弊社ホームページに

てお知らせいたします。 

謹白 

 

 


